MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Resultado Final - Edital nº 012/2017

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA EM INFORMÁTICA 2017

REFERENTE AO EDITAL Nº 012/2017

 O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei 11.892/2008, juntamente com as Diretorias de Ensino e Tecnologia
da Informação deste Campus, TORNA PÚBLICA a listagem de alunos selecionados
para o Programa de Monitoria Acadêmica em Informática 2017, referente ao Edital
Nº 012/2017,

Foram selecionados os alunos abaixo relacionados:

Laboratórios de Informática e Suporte Técnico
 1. Lauro Correa Júnior
 2. Marcia Regina Martins Rodrigues

Diretoria de Ensino

IFRS – Campus Porto Alegre

Diretoria de Tecnologia da Informação
IFRS – Campus Porto Alegre

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 316/2016

http://www.etcom.ufrgs.br/